
－

入札結果報告書№ 1

1 74契 約 番 号 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 令和元年度適正化事業 上用水頭首工整備補修工事

（株）丸徳鉄工
落 札 業 者

岐阜県岐阜市則松3-292

事 業 場 所 可児市矢戸 地内

契 約 締 結 日 令和元年10月24日

令和元年10月24日 ～ 令和 2年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年10月17日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥3,685,000請 負 金 額

¥335,000内 消 費 税

¥3,834,600予 定 価 格

¥3,486,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 鋼構造物

シーブ装置整備・補修 N=１式
開閉機整備・再塗装（ワイヤーロープ取替含む） N=１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 （株）フソウ 名古屋支店

¥3,400,0002 （株）篠田製作所

¥3,350,000    落    札3 （株）丸徳鉄工

¥3,400,0004 （株）ヒビ

¥3,450,0005 太陽工業（株）

6

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

辞退

   

辞退

入札結果報告書№ 2

2 19契 約 番 号 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和元年度 道路トンネル点検業務

（株）朝日土質設計コンサルタント 可児営業所
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１８３１－１

事 業 場 所 可児市 大森・西帷子 地内

契 約 締 結 日 令和元年10月24日

令和元年10月24日 ～ 令和 2年 3月23日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年10月17日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥3,014,000請 負 金 額

¥274,000内 消 費 税

¥3,443,000予 定 価 格

¥3,130,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 トンネル部門

対象トンネル
砂ヶ洞トンネル・茗荷トンネル

・近接目視点検（複工等） 1式（道路トンネル 各2トンネル）
・近接目視点検（路面部） 1式（道路トンネル 各2トンネル）

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 （株）オリエンタルコンサルタンツ 岐阜事務所

¥3,130,0002 （株）テイコク

¥2,740,000    落    札3 （株）朝日土質設計コンサルタント 可児営業所

辞  退4 中央コンサルタンツ（株） 岐阜事務所

5 (株)ダイヤコンサルタント 岐阜事務所

¥3,100,0006 サンコーコンサルタント（株） 岐阜営業所

辞退                                               入 7 大日コンサルタント（株）
札

8 セントラルコンサルタント（株） 岐阜営業所
経

辞  退9 大日本コンサルタント（株） 岐阜営業所過

10

11

12

13

14

15

16



－

辞退

入札結果報告書№ 3

2 20契 約 番 号 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和元年度 道路土工構造物点検業務

（株）朝日土質設計コンサルタント 可児営業所
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１８３１－１

事 業 場 所 可児市 全域 地内

契 約 締 結 日 令和元年10月24日

令和元年10月24日 ～ 令和 2年 3月23日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年10月17日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥3,828,000請 負 金 額

¥348,000内 消 費 税

¥4,939,000予 定 価 格

¥4,490,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 道路部門

対象道路土工構造物
・近接目視点検（切土のり面） 1式（道路土工構造物 各14区域）
・近接目視点検（擁壁） 1式（道路土工構造物 各10区域）

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥3,480,000    落    札1 （株）朝日土質設計コンサルタント 可児営業所

¥4,490,0002 国際航業（株） 岐阜営業所

¥4,400,0003 （株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

辞  退4 応用地質（株）岐阜営業所

¥4,490,0005 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

辞  退6 (株)ダイヤコンサルタント 岐阜事務所

入 ¥4,450,0007 （株）野田コンサルタント 中濃営業所
札

8 （株）東京建設コンサルタント 岐阜営業所
経

¥4,490,0009 基礎地盤コンサルタンツ（株） 岐阜事務所過

10

11

12

13

14

15

16



－

落  札

   

入札結果報告書№ 4

2 21契 約 番 号 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和元年度 小規模構造物点検業務

（株）朝日土質設計コンサルタント 可児営業所
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１８３１－１

事 業 場 所 可児市 全域 地内

契 約 締 結 日 令和元年10月24日

令和元年10月24日 ～ 令和 2年 3月23日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年10月17日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥3,575,000請 負 金 額

¥325,000内 消 費 税

¥3,773,000予 定 価 格

¥3,430,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 鋼構造及びコンクリート部門

対象小規模構造物
・近接目視点検（切土のり面） 1式（道路土工構造物 各14区域）
・近接目視点検（擁壁） 1式（道路土工構造物 各10区域）

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥3,430,0001 大同コンサルタンツ（株） 可茂営業所

¥3,250,0002 （株）朝日土質設計コンサルタント 可児営業所

¥3,430,0003 国際航業（株） 岐阜営業所

¥3,350,0004 （株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

¥3,430,0005 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

¥3,430,0006 （株）パスコ 岐阜支店

辞退                                               入 7 (株)ダイヤコンサルタント 岐阜事務所
札

¥3,430,0008 アジア航測（株） 岐阜支店
経

辞  退9 大日本コンサルタント（株） 岐阜営業所過

10

11

12

13

14

15

16



－

   

入札結果報告書№ 5

2 22契 約 番 号 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和元年度 横断歩道橋点検業務

（株）朝日土質設計コンサルタント 可児営業所
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１８３１－１

事 業 場 所 可児市 全域 地内

契 約 締 結 日 令和元年10月24日

令和元年10月24日 ～ 令和 2年 3月23日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年10月17日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥3,784,000請 負 金 額

¥344,000内 消 費 税

¥4,268,000予 定 価 格

¥3,880,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 鋼構造及びコンクリート部門

対象横断歩道橋
皐ヶ丘歩道橋・今渡大東歩道橋・虹ヶ丘歩道橋・青木歩道橋・下切歩道橋

・近接目視点検（上部構造） 一式（横断歩道橋 各5橋）
・近接目視点検（下部構造） 一式（横断歩道橋 各5橋）
・近接目視点検（階段部） 一式（横断歩道橋 各5橋）
・近接目視点検（その他構造物） 一式（横断歩道橋 各5橋）事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥3,440,000    落    札1 （株）朝日土質設計コンサルタント 可児営業所

¥3,700,0002 （株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

¥3,880,0003 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

辞  退4 中央コンサルタンツ（株） 岐阜事務所

¥3,880,0005 （株）パスコ 岐阜支店

辞  退6 大日コンサルタント（株）

辞退                                               入 7 大日本コンサルタント（株） 岐阜営業所
札

¥3,850,0008 （株）カナエジオマチックス 岐阜支店
経

¥3,670,0009 藤コンサル（株） 岐阜事務所過

10

11

12

13

14

15

16



入 札 調 書

契約番号 3 - 366
件 名 令和元年度 公園施設保守点検業

入札年月日 令和元年10月17日務

期 間 令和元年10月24日 から

令和 2年 3月19日 まで
落 札 金 額       ¥3,465,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中部パークシステム（株）
770

¥3,250,000

(株)東海遊具製作所
1457

¥3,150,000      落    札

内田工業（株）
2132

¥3,280,000

（有）中央体育器具製作所
3037

¥3,200,000

（株）コトブキ 名古屋支店
3286

¥3,300,000

クレオ㈱
6453

¥3,180,000



入 札 調 書

契約番号 3 - 367
件 名 令和元年度 可児市内頭首工点検

入札年月日 令和元年10月17日業務

期 間 令和元年10月24日 から

令和 2年 2月20日 まで
落 札 金 額       ¥1,364,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

ショーボンド建設(株) 名古屋支
1412 店

辞   退

（株）篠田製作所
1873

¥1,500,000

（株）丸徳鉄工
1909

¥1,240,000      落    札

（株）ヒビ
1935

¥1,330,000

太陽工業（株）
2067

¥1,400,000


